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Kallelse

Härmed kallas Du till

Västerhaninge Båtsällskaps ordinarie årsmöte

Datum:  Onsdagen den 20 februari 2019

Tid: Klockan 19.30

Plats: Församlingshemmet, Kyrkvägen 7

Parkering vid pastorsexpeditionen/hemmet eller 

Västerhaninge centrumparkering

Vi bjuder på kvällsfi ka

Välkomna önskar styrelsen

VBS
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Årsmöteshandlingar 2019

Dagordning
1. Mötet öppnas
2. Upprättande av röstlängd
3. Val av ordförande för mötet
4. Val av sekreterare för mötet
5. Val av två justeringsmän tillika rösträknare
6. Fråga om mötets behöriga utlysande
7. Behandling av styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 2018-02-23   
  – 2019-02-21 samt räkenskapsåret 2018-01-01 – 2018-12-31.
8. Revisorernas berättelse för samma tid.
9. Frågan om balansräkningen fastställande samt disposition av vinstmedel.
10. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsens förvaltning.
11. Propositioner
 a) Styrelsens förslag till verksamhetsplan
 b) Styrelsens förslag till avgifter för medlemmar 2019
 c) Styrelsens förslag till inkomster och utgifter för 2019
12. Motioner
  Motion från Carl Bonde om att ta bort arbetsplikten
13. Val av ordförande
14. Val av styrelseledamöter och suppleanter
15. Val av revisorer och revisorssuppleanter
16. Val av valberedning
17. Avslutning
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7. Verksamhetsberättelse för 2018
Styrelsen har haft följande sammansättning

Styrelseledamöter
Ordförande och ekonomiansvarig    Mats Markgren
Vice ordförande & vice hamnkapten Peder Andersson                                    
Sekreterare Roce-Marie Asplund 
Båtköhanterare Michael Libot
Hamnkapten & passersystemansvarig Th omas Wallin
Informationsansvarig Johanna Eriksson
Medlemsregistret Anna Stoltenberg
Nyckelombud, klubbstugan och utomhusmiljö Sverre Ekdahl

Styrelsesuppleanter
Försäkringsansvarig Jerry Lundh
Vice passersystemansvarig Sture Andersson

Ombud mm
Seglarombud Carl Johan Sagner
Miljöombud Carl Bonde
Arbetsledare reparation bryggorna Pelle Asplund
Stugvärd Morgan Holmström

Kassörfunktionen (köps av Sjöbjörnen) Inge Bramer

Revisorer ordinarie Th omas Th olander och Jan Hofl in 
Revisorssuppleanter Birgitta Lang 

Av årsmötet utsedd valberedning
Ordförande Carl Bonde
 Christer Arvidsson
 Tom Knutsson
 Börje Öhman
 Elisabeth Söderlind

Redaktör och ansvarig utgivare Ragnar von Malmborg
Omslag/illustrationer Ingrid Ekdahl
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Ordinarie årsmöte
Årsmötet hölls den 22 februari 2018 
klockan 19.30 i församlingshemmet Väs-
terhaninge.
På mötet deltog 32 medlemmar.
Under verksamhetsåret har styrelsen haft 
12 protokollförda styrelsesammanträden.

Samarbetet
Samarbetet med campingen, Västerha-
ninge sjöscoutkår, kommunen, LÖMIF 
och tomtägare runt hamnen har varit gott.

Medlemmar
Medlemsantalet var 550 stycken netto vid 
31 december 2018. Nya medlemmar var 
59 till antalet och 61 medlemmar lämna-
de VBS under året.

Cirka 40 medlemmar har anmält intres-
se att vilja vara med i klubben (ej med i 
statistiken).

Båtplatser/båtkö
Det är 96 medlemmar som står i kö för 
båtplats. 32 medlemmar står i byteskön. 
3 medlemmar står i återkö. Antalet båt-
platser är 296 varav 284 bryggplatser och 
12 är bojplatser. Av bryggplatserna är 12 
stycken knutna till bojarna.

VBS informationen
VBS informationen har utkommit med 
4 nummer. Enligt tidigare årsmötesbeslut 
trycks den inte längre. Den publiceras på 
VBS hemsida. Detta innebär lägre kostna-
der för produktion och kortare tid mellan 
manusstopp och publicering. Ett SMS går 
ut till alla medlemmar med mobiltelefon 
att det nya numret fi nns på hemsidan.

Webbsida
Under 2018 har vi bytt samarbetspartner 
för vår hemsida. Den nya leverantören 
heter Webbutler. Anledningen till det är 
att vi gjorde en översyn av kostnad och 
tjänsteutbud för leverantören vi hade och 
jämförde med några alternativ. Resultatet 
blev att vi fann ett för oss mer fördelaktigt 
erbjudande hos Webbutler, som vi valde. 

Bytet har medfört att vi samtidigt sett 
över texter och bilder. Flera nya bilder har 
tillkommit och några texter har förnyats. 

Vidare har vi under året uppmärksam-
mat och publicerat fl era händelser. Några 
exempel är erbjudande om båtkörkortsut-
bildning, arrangemanget Captain´s Cup, 
information kring båtupptagning, sjösätt-
ning och byte av fl ytbryggan.

Försäkringar/Båtsamverkan
Under 2018 genomfördes en upphand-
ling och förhandling samt byte av försäk-
ringsbolag. Vi bytte från IF till Svenska 
Sjö vilket resulterade i en besparing på ca 
80% på premien. Det innebär även att 
medlemmarna har möjlighet att få lägre 
premier på sina egna försäkringar i och 
med detta om man väljer att försäkra sin 
båt i Svenska Sjö.

Under 2018 har det även påbörjats och 
skapats nätverk och samverkan med po-
lisen och grannklubbarna i närområdet. 
På årsmötet 2018 informerades medlem-
marna kring båtsamverkan av styrelsen 
och vad man kan göra för att öka sam-
manhållningen bland medlemmarna samt 
motverka otrygghet för båtägarna i klub-
ben.

Verksamhetsberättelse fortsättning
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Sjösättning och torrsättning
Sjösättningen ägde rum 5 och 13 maj, 4 
pass och med sammanlagt totalt 69 båtar. 
Våren var kylig även detta år därför lades 
två pass den 13 maj så att även de som 
blästrat sina båtar hann med vad som be-
hövde göras. 

Torrsättning ägde rum 29 och 30 sep-
tember med totalt 69 båtar på 4 pass.

På senaste åren har det blivit färre båtar 
att ta upp vid den gemensamma upptag-
ningen. Uppläggningsplanerna blir ändå 
fyllda och det verkar bli fl er och fl er VBS- 
och LÖMIF-medlemmar som skaff at 
mindre båtar och som kan ta upp sin båt 
med egen trailer.

Bryggrenovering
Tack vare en vinter med is och ett 10-tal 
medlemmar gjordes ett omfattande arbete 
med att renovera de fasta bryggorna. Alla 
fasta bryggor har rätats upp och alla gång-
brädor är nu utbytta på den västra brygg-
armen, det vill säga den närmast land.

Ny fl ytbrygga
Med frivilliga medlemmars hjälp rensades 
den gamla bryggan på y-bommar och el. 
Timbo installerade den nya bryggan och 
Sjömaskiner tog hand om den gamla samt 
tog bort de fem stolparna som fanns på 
nocken på den gamla. Vad som nu åter-
står är att montera y-bommarna, vatten-
kran och el. En vinter med is kommer att 
underlätta arbetet, även här hoppas vi på 
medlemmars arbetsinsatser.

Kameraövervakning
Fem kameror har installerats i hamnom-
rådet och bilderna kan ses via hemsidan. 
För att hålla nere kostnaden görs allt - in-
köp, installation och drift - helt i vår egen 
regi. 

Styrelsen ska göra en utvärdering av ka-
meraövervakningen för att undersöka om 
installationen uppfyller våra önskemål el-
ler om några förändringar eller tillägg be-
höver göras.

Passersystemet.
Under året har hamnbommen aktiverats 
(in- och ut-passeringar) 21 894 gånger 
och bryggdörren 20 591 gånger.

Tre driftstopp har inträff at under året. 
Två gånger på terminalen vid bryggdör-
ren och en gång på terminalen för hamn-
bommen. Vi har nu bytt dörrstängaren på 
bryggdörren som troligen var orsaken till 
felet där. Felet vid hamnbommen orsaka-
des troligen av åska.

Nyckelhanteringen har med passersyste-
met blivit mycket enklare att sköta jäm-
fört med de fysiska nycklarna vi haft tidi-
gare. Enklare både att hålla reda på vem 
som har vilken ”nyckel” och möjligheten 
att enkelt välja behörigheten att komma 
in på olika ställen (hamnbom, bom till 
rampen, klubbstugan och bryggdörren) 
och möjlighet att ge tillfällig behörighet 
för till exempel slamtömning samt möj-
lighet att spärra inträde för medlemmar 
som inte fullgör sina åtaganden som till 
exempel att inte betala sina avgifter.
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Vaggagården
Det är platsbrist i vaggagården. Alla trail-
rar får inte plats. Därför har vi under året 
identifi erat vilka vaggor och trailrar som 
saknar ägare. En del ”skrot” har redan ta-
gits bort. Under 2019 kommer allt som 
saknar ägare att köras till skroten eller säl-
jas.

Miljöarbetet 
De genomförda mätningarna 2015/16 
av 95 båtar visade att 44 båtar hade så 
höga halter av koppar, zink och tenn att 
de måste sanera. De sista 15 båtarna som 
sanerades från giftig bottenfärg hösten 
2017 stod och torkade under vintern och 
målades sedan i maj detta år med epoxi. 
Kostnaderna för epoximålning och ma-
terial som fordrades för att kunna utföra 
epoxibehandlingen uppgick i år till 40  438 
konor.

Sammanlagt har 31 båtar sanerats un-
der perioden 2016 till 2018. Av de åter-
stående 13 har 12 lämnat VBS hamn och 
uppläggningsområden. En båt fi nns kvar. 
Den måste saneras om ägaren vill ta upp 
båten 2019 i Östnora.

I och med detta är det så kallade LOVA-
projektet avslutat. LOVA är bidrag till 
lokalt vattenvårdsprojekt som vi efter 
ansökan fått av Stockholms länsstyrelse. 
Det betalar i princip hälften av godkända 
kostnader för saneringen. Resterande del 
har betalats av båtägaren.

VBS har efter avstämning med miljöin-
spektören informerat medlemmarna om 
vilka färger som är tillåtna. 

VBS har deltagit i Tulpanvarningsprojek-

tet som letts av Skärgårdsstiftelsen. Styrel-
semedlemmar har under båtsäsongen ”läst 
av” havstulpanbeväxningen på provplatta 
en gång per vecka och rapportaret resulta-
tet dels via klubbens anslagstavla, dels till 
Tulpanvarnarens hemsida.

Oljecisternen har tömts liksom behålla-
ren för glykol. En inspektion av botten-
färger på upplagda båtar har gjorts utan 
att något misstänkt fall med giftfärg hit-
tats. VBS har skickat sin årliga redogö-
relse för miljöarbetet 2018 till Södertörns 
miljö- och hälsoskyddsförbund och fått 
den godkänd. 

Klubbstuga
Under året har toaletten ersatts med en 
ny. Köksutrustningen har uppdaterats 
och rummet har fått nya fåtöljer, soff or 
och bord.

Parkering
Parkeringsbevakningen har som tidigare 
utförts av Länsparkering Bevaknings AB 
under perioden 15 juni till 15 augusti.
 Parkeringen har för det mesta fungerat 
bra, men under vissa helger och under sjö- 
och torrsättningar har det varit en stor be-
lastning som ställde till en del problem. 

Den varma sommaren gjorde också att 
mellanplan tidvis fylldes upp helt och till 
stor del av badgäster.

Event och seglingar
Återigen kan vi lägga ett framgångsrikt 
båt år bakom oss.Vi har under 2018 haft 
3 seglingar som ingått i Captains Cup och 
1 del för propellercupen.

Muskö Runt som var det första eventet 

Verksamhetsberättelse fortsättning
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och som kördes den 9 juni en härlig dag 
med fi na seglingar och bra uppslutning 
med 21 segelbåtar och 3 motorbåtar som 
tävlade runt Muskö. Dagen rundades av 
med prisutdelning till alla skeppare och 
pokaler delades ut till första, andra och 
tredje plats i respektive tävling. Allt detta 
plus att vi alla 93 personer åt VBS burgare 
med underhållning av live musik under 
försommarens värmande sol.

Segling nr 2 var Kräftköret och återigen 
med högt deltagande från VBS, 8 st. VBS 
tog åter hem första andra och tredje plats 
i tävlingen. Det är härligt at se att det har 
kommit till en hel del nya seglare som inte 
varit med tidigare. Vid sista seglingen som 
gick av stapeln i september hos Skälåkers 
båtklubb så dominerades startlinjen återi-
gen av VBS båtar. 

Total vinnare i Captains cup blev Staff an 
Ljung med Calluna, en J 120.

Det känns bra att vi har fått igång seg-
lingen rejält inom VBS och jag hoppas 
naturligtvis att vi kan få alla med till kom-
mande säsong. 

Ett stort tack alla som har hjälpt till med 
detta under 2018 och VBS hoppas på att 
få lika fi n support under 2019.

Vakthållning
Vakthållningen har fungerat bra. Bara ett 
fåtal straff avgifter för utebliven vakt har 
debiterats. De som ska gå vakt och som 
har mobiltelefon har fått ett sms med på-
minnelse om kommande vaktpass. Sty-
relsen tror att detta drastiskt har minskat 
antalet nätter utan vakt.

Arbetsgrupper
Styrelsen har under året haft följande ar-
betsgrupper:

Torr och sjösättning med följande 
undergrupper
• Vaggagårdsgrupp, mastskjulsgrupp och 
torr-och sjösättningsgrupp.
Utomhus och miljö med följande 
undergrupper
• Säkerhetsgrupp, klubbstugegrupp och 
utomhusgrupp.
Hamnen med följande under grupper
• Bryggrupp, fordonsgrupp, vassröjnings-
grupp och bojgrupp.

Styrelsen har efter bästa förmåga place-
rat medlemmar i den arbetsgrupp som de 
anmält intresse för. Meningen är att varje 
grupp skall ha en ansvarig/sammankallan-
de medlem och att grupperna så att säga 
skall vara självgående. Så fungerar det re-
dan i några grupper medan det återstår en 
del att göra i andra grupper.
Arbetsbefrielse
Vissa medlemmar med båtplats i VBS har 
valt att betala en arbetsbefrielse på 300 kr.
Ekonomitjänster
VBS har under året köpt ekonomifunk-
tionen av Inge Bramer (Sjöbjörnen) och 
samarbetet med Inge och de tjänster han 
tillhandahållit har som vanligt fungerat 
alldeles utmärkt.

Sammanfattningsvis
Det mesta har fungerat bra under verk-
samhetsåret och styrelsen tackar alla med-
lemmar och funktionärer som ställt upp 
och hjälpt till med arbetet.
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 Västerhaninge Båtsällskap  Sida:  1(2)

 812401-1605  Resultatrapport  Utskrivet:  19-01-21

 Preliminär  15:37
 Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31  Senaste vernr:  354
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 18-01-01 - 18-12-31

 Perioden  Period fg år  Årsbudget

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3011  Medlemsavgifter  160 800,00  156 300,00  160 000,00
 3012  Inträdesavgifter  20 800,00  23 200,00  23 000,00
 3014  Bryggplatsavgifter  486 240,00  482 625,00  480 000,00
 3015  Vinteravgifter  53 593,00  44 485,00  45 000,00
 3019  Säsongsavgifter båtplats  2 500,00  4 500,00  3 000,00
 3020  Arbetsbefrielseavgifter  15 000,00  16 800,00  20 000,00
 3021  Avgift utebliven vakt  2 300,00  3 000,00  3 000,00
 3024  Påminnelseavgift  -600,00  1 200,00  3 000,00
 3025  Straffavgift  1 500,00  1 500,00  3 000,00
 3027  Nyttjandeavgift - nycklar  51 000,00  40 400,00  40 000,00
 3030  Taggar  139 200,00  7 600,00  110 000,00
 3031  Radiobrickor  8 815,00  0,00  0,00
 3051  Övriga intäkter  8 321,00  2 200,00  5 000,00
 3698  "Miljöpriset" Haninge Kommun  0,00  25 000,00  0,00
 3699  Pay-back Svenska Sjö  1 700,00  1 100,00  3 000,00

 S:a Nettoomsättning  951 169,00  809 910,00  898 000,00

 S:a Rörelseintäkter mm  951 169,00  809 910,00  898 000,00

 Bruttovinst  951 169,00  809 910,00  898 000,00

 Rörelsens kostnader
 Övriga externa kostnader

 5010  Arrende Haninge Kommun  -102 998,00  -104 219,00  -104 000,00
 5011  Reserverad moms 3 år hamnarrende  -77 248,50  0,00  0,00
 5020  El - klubblokal  -20 967,91  -18 396,54  -19 000,00
 5025  El - bryggor o mark  -17 608,19  -17 679,73  -18 000,00
 5026  Mark - rep o underhåll  0,00  -3 750,00  -10 000,00
 5028  Båtvagnar - rep o underhåll  -10 054,00  -3 180,00  -10 000,00
 5030  Klubbstuga - rep o underhåll  -18 123,20  -3 941,00  -6 000,00
 5032  Hamn - rep o underhåll  -92 684,65  -29 096,00  -50 000,00
 5033  Hamn - förbrukningsinventarier  -1 712,00  -7 162,00  0,00
 5035  Blästringskostnader  40 974,00  0,00  0,00
 5040  Torr- o sjösättningsomkostnader  -5 642,85  -7 876,60  -10 000,00
 5060  Städning o sophantering  -3 194,00  -13 374,00  -10 000,00
 5110  Event: Muskö Runt  -13 989,00  -19 579,10  -20 000,00
 5130  Taggar  -7 722,00  0,00  0,00
 5131  Radiobrickor  -240,00  0,00  0,00
 5132  Passersystemet - driftskostnader  -6 285,00  -1 060,00  0,00
 5135  Kamerasystem  -12 851,60  0,00  -10 000,00
 5504  Miljökostnader  -6 100,00  -14 818,00  -20 000,00
 5507  Vidarefakturering LOMIF  4 402,00  3 589,00  7 000,00
 6110  Kontorsmateriel  -3 370,30  -5 971,90  -8 000,00
 6120  Informationsbladet  0,00  -4 280,00  0,00
 6210  Telefoni  -4 309,00  -6 350,00  -6 000,00
 6220  IT-tjänster  -14 924,06  -20 370,00  -3 000,00
 6222  Förbrukningsmateriel  -2 989,00  -17 980,85  0,00
 6250  Porto - diverse  -1 413,00  -3 720,50  -4 000,00
 6255  Porto - Infobladet  0,00  -2 928,00  0,00
 6270  Redovisningstjänster  -57 750,50  -56 719,00  -70 000,00
 6310  Försäkringar  -3 231,00  -10 677,00  -11 000,00
 6411  Bilersättning styrelse o ombud  -6 202,00  -18 985,70  0,00
 6420  Arvoden & kostnader ombud  -4 206,00  -1 400,00  0,00
 6421  Vaktersättning  -1 600,00  -1 600,00  -3 000,00
 6430  Medlemsmöten och festligheter  -3 099,10  -3 972,00  -15 000,00
 6431  Styrelsemiddag  -9 965,00  -9 980,00  0,00
 6981  Förbundsavgifter - SMBF  -52 866,00  -50 568,00  -52 000,00
 6982  Föreningsavgifter - SSRS  0,00  0,00  -1 000,00
 6991  Diverse övriga kostnader  -11 365,50  -2 779,00  -3 000,00

 S:a Övriga externa kostnader  -529 335,36  -458 824,92  -456 000,00

 Personalkostnader
 7000  Arvoden styrelse  -184 997,00  -193 993,00  -200 000,00
 7010  Arvoden revisorer  -1 998,00  -1 998,00  0,00
 7200  Soc.avgifter på arvoden  -44 781,00  -48 519,00  -50 000,00

 S:a Personalkostnader  -231 776,00  -244 510,00  -250 000,00

Ekonomi
Ekonomin har under perioden varit god. VBS räkenskaper för perioden 2018-01-01 
– 2018-12-31 framgår av resultatrapporten och balansrapporten:
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 3030  Taggar  139 200,00  7 600,00  110 000,00
 3031  Radiobrickor  8 815,00  0,00  0,00
 3051  Övriga intäkter  8 321,00  2 200,00  5 000,00
 3698  "Miljöpriset" Haninge Kommun  0,00  25 000,00  0,00
 3699  Pay-back Svenska Sjö  1 700,00  1 100,00  3 000,00

 S:a Nettoomsättning  951 169,00  809 910,00  898 000,00

 S:a Rörelseintäkter mm  951 169,00  809 910,00  898 000,00

 Bruttovinst  951 169,00  809 910,00  898 000,00

 Rörelsens kostnader
 Övriga externa kostnader

 5010  Arrende Haninge Kommun  -102 998,00  -104 219,00  -104 000,00
 5011  Reserverad moms 3 år hamnarrende  -77 248,50  0,00  0,00
 5020  El - klubblokal  -20 967,91  -18 396,54  -19 000,00
 5025  El - bryggor o mark  -17 608,19  -17 679,73  -18 000,00
 5026  Mark - rep o underhåll  0,00  -3 750,00  -10 000,00
 5028  Båtvagnar - rep o underhåll  -10 054,00  -3 180,00  -10 000,00
 5030  Klubbstuga - rep o underhåll  -18 123,20  -3 941,00  -6 000,00
 5032  Hamn - rep o underhåll  -92 684,65  -29 096,00  -50 000,00
 5033  Hamn - förbrukningsinventarier  -1 712,00  -7 162,00  0,00
 5035  Blästringskostnader  40 974,00  0,00  0,00
 5040  Torr- o sjösättningsomkostnader  -5 642,85  -7 876,60  -10 000,00
 5060  Städning o sophantering  -3 194,00  -13 374,00  -10 000,00
 5110  Event: Muskö Runt  -13 989,00  -19 579,10  -20 000,00
 5130  Taggar  -7 722,00  0,00  0,00
 5131  Radiobrickor  -240,00  0,00  0,00
 5132  Passersystemet - driftskostnader  -6 285,00  -1 060,00  0,00
 5135  Kamerasystem  -12 851,60  0,00  -10 000,00
 5504  Miljökostnader  -6 100,00  -14 818,00  -20 000,00
 5507  Vidarefakturering LOMIF  4 402,00  3 589,00  7 000,00
 6110  Kontorsmateriel  -3 370,30  -5 971,90  -8 000,00
 6120  Informationsbladet  0,00  -4 280,00  0,00
 6210  Telefoni  -4 309,00  -6 350,00  -6 000,00
 6220  IT-tjänster  -14 924,06  -20 370,00  -3 000,00
 6222  Förbrukningsmateriel  -2 989,00  -17 980,85  0,00
 6250  Porto - diverse  -1 413,00  -3 720,50  -4 000,00
 6255  Porto - Infobladet  0,00  -2 928,00  0,00
 6270  Redovisningstjänster  -57 750,50  -56 719,00  -70 000,00
 6310  Försäkringar  -3 231,00  -10 677,00  -11 000,00
 6411  Bilersättning styrelse o ombud  -6 202,00  -18 985,70  0,00
 6420  Arvoden & kostnader ombud  -4 206,00  -1 400,00  0,00
 6421  Vaktersättning  -1 600,00  -1 600,00  -3 000,00
 6430  Medlemsmöten och festligheter  -3 099,10  -3 972,00  -15 000,00
 6431  Styrelsemiddag  -9 965,00  -9 980,00  0,00
 6981  Förbundsavgifter - SMBF  -52 866,00  -50 568,00  -52 000,00
 6982  Föreningsavgifter - SSRS  0,00  0,00  -1 000,00
 6991  Diverse övriga kostnader  -11 365,50  -2 779,00  -3 000,00

 S:a Övriga externa kostnader  -529 335,36  -458 824,92  -456 000,00

 Personalkostnader
 7000  Arvoden styrelse  -184 997,00  -193 993,00  -200 000,00
 7010  Arvoden revisorer  -1 998,00  -1 998,00  0,00
 7200  Soc.avgifter på arvoden  -44 781,00  -48 519,00  -50 000,00

 S:a Personalkostnader  -231 776,00  -244 510,00  -250 000,00

 Västerhaninge Båtsällskap  Sida:  2(2)

 812401-1605  Resultatrapport  Utskrivet:  19-01-21

 Preliminär  15:37
 Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31  Senaste vernr:  354
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 18-01-01 - 18-12-31

 Perioden  Period fg år  Årsbudget

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -761 111,36  -703 334,92  -706 000,00

 Rörelseresultat före avskrivningar  190 057,64  106 575,08  192 000,00

 Rörelseresultat efter avskrivningar  190 057,64  106 575,08  192 000,00

 Övriga rörelsekostnader mm
 7930  Avskrivningar  -92 713,00  -92 176,00  -92 000,00

 S:a Övriga rörelsekostnader mm  -92 713,00  -92 176,00  -92 000,00

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  97 344,64  14 399,08  100 000,00

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  97 344,64  14 399,08  100 000,00

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  97 344,64  14 399,08  100 000,00

 Bokslutsdispositioner
 8800  Överföring till reparationsfond  0,00  0,00  -100 000,00

 S:a Bokslutsdispositioner  0,00  0,00  -100 000,00

 Resultat före skatt  97 344,64  14 399,08  0,00

 Skatt
 8910  Fastighetssk2017 enlt beslut 20181201  -2 666,00  -2 647,00  0,00

 S:a Skatt  -2 666,00  -2 647,00  0,00

 Beräknat resultat  94 678,64  11 752,08  0,00

 8999  Redovisat resultat  0,00  -11 752,08  0,00
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 Västerhaninge Båtsällskap  Sida:  1(1)

 812401-1605  Balansrapport  Utskrivet:  19-01-21

 Preliminär  15:37
 Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31  Senaste vernr:  354
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 18-01-01 - 18-12-31

 Ing balans  Period  Utg balans

 TILLGÅNGAR
 Anläggningstillgångar

 Materiella anläggningstillgångar
 1150  Bryggor & rampar  1 483 323,00  0,00  1 483 323,00
 1157  Bryggförbättringar  67 960,00  0,00  67 960,00
 1158  Flytbrygga 2018  0,00  379 391,00  379 391,00
 1159  Avskrivning bryggor & rampar  -1 540 170,00  -78 101,00  -1 618 271,00
 1180  Klubbhus  150 000,00  0,00  150 000,00
 1189  Avskrivning klubbhus  -149 999,00  0,00  -149 999,00
 1190  Passersystem  146 122,00  0,00  146 122,00
 1191  Avskrivning passersystem  -14 612,00  -14 612,00  -29 224,00
 1220  Datorer  119 717,00  0,00  119 717,00
 1221  Övriga inventarier  100 159,00  0,00  100 159,00
 1229  Avskrivning inventarier  -219 875,00  0,00  -219 875,00
 1240  Traktordragna båtvagnar  235 700,00  0,00  235 700,00
 1249  Avskrivning båtvagnar  -235 699,00  0,00  -235 699,00

 S:a Materiella anläggningstillgångar  142 626,00  286 678,00  429 304,00

 Finansiella anläggningstillgångar
 1310  Vattenplatser  1 860 967,00  0,00  1 860 967,00

 S:a Finansiella anläggningstillgångar  1 860 967,00  0,00  1 860 967,00

 S:a Anläggningstillgångar  2 003 593,00  286 678,00  2 290 271,00

 Omsättningstillgångar
 Fordringar

 1510  Medlemsfordringar  28 953,00  13 836,00  42 789,00
 1680  Felbet lev / dubbelbet medl  1 158,00  -1 158,00  0,00
 1699  Avser nästa år - betalt i år  0,00  1 350,00  1 350,00

 S:a Fordringar  30 111,00  14 028,00  44 139,00

 Kassa och bank
 1910  Kassa  2 289,75  0,00  2 289,75
 1930  Swedbank transaktionskonto  1 309 766,88  -294 844,86  1 014 922,02
 1931  Swedbank placeringskonto  2 484,04  0,00  2 484,04

 S:a Kassa och bank  1 314 540,67  -294 844,86  1 019 695,81

 S:a Omsättningstillgångar  1 344 651,67  -280 816,86  1 063 834,81

 S:A TILLGÅNGAR  3 348 244,67  5 861,14  3 354 105,81

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2010  Eget kapital  -225 089,59  -11 752,08  -236 841,67
 2019  Redovisat resultat  -11 752,08  11 752,08  0,00

 S:a Eget kapital  -236 841,67  0,00  -236 841,67

 Obeskattade reserver
 2115  Reparationsfond  -385 996,00  0,00  -385 996,00

 S:a Obeskattade reserver  -385 996,00  0,00  -385 996,00

 Avsättningar
 2280  Depositioner båtplatser  -2 366 319,00  -4 450,00  -2 370 769,00
 2281  Depositioner nycklar  -274 500,00  196 500,00  -78 000,00

 S:a Avsättningar  -2 640 819,00  192 050,00  -2 448 769,00

 Kortfristiga skulder
 2450  Felinbetalning - medlem  -1 841,00  1 841,00  0,00
 2460  Reserv - moms på arrenden  0,00  -77 248,50  -77 248,50
 2900  Upplupna sociala avgifter  -48 519,00  3 738,00  -44 781,00
 2910  Skatt på arvoden  -59 840,00  1 600,00  -58 240,00
 2985  Blästringsprojektet slutavräkn 2018  38 338,00  -38 338,00  0,00
 2990  Avser detta år - betalat nästa år  -12 726,00  5 175,00  -7 551,00

 S:a Kortfristiga skulder  -84 588,00  -103 232,50  -187 820,50

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -3 348 244,67  88 817,50  -3 259 427,17

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  94 678,64  94 678,64
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11a. Förslag till verksamhetsplan

Sjösättning
Är den 4 och 5 maj, reservdag 11 maj. En-
dast två dagar på grund av att det är ca 70 
båtar att sjösätta.

Torrsättning
Är den 28, 29 september och 5 oktober 
med reservdag 6 oktober. Om antalet bå-
tar blir ungefär som vid sjösättningen så 
blir det endast 28 och 29 september.

Vaggor
Kontroll av vaggor kommer att ske innan 
sjösättning. 

Nya fl ytbryggan
Installation av Y-bommar, el och vatten

Kameraövervakning
Utvärdering av installationen.

Parkering
VBS ska göra det tydligare med vad som 
gäller vid sjö-och torrsättning genom att 
sätta ut fl er avspärrningar och skyltar

9. Styrelsen föreslår att årsmötet beslutar   
att bokslut och balansräkning godkänns samt 
att årets resultat 94 679 kronor förs till reparationsfonden 
som därefter uppgår till 480 645 kronor.

För styrelsen
Mats Markgren

Propositioner

Elstolpar
Det har framkommit att elbilar laddas vid 
våra elstolpar. Detta får inte göras efter-
som stolparna inte klarar av denna typen 
av belastning, brand kan uppstå. Styrelsen 
kommer under året att sätta upp informa-
tion om detta på elstolparna.

Fågelproblematik
Undersöka vad som går att göra för att 
förhindra att fåglar lämnar spillning på 
båtar och bryggor.

Vaggagården
Transportera bort de vaggor och trailrar 
som saknar ägare. Rensa vaggagården från 
sly och skräp 

Dränering av hamnplanen
Hamnplanen behöver ny dränering, då det 
under regnperioder samlas mycket vatten i 
södra delen av planen. Styrelsen undersö-
ker om det kan göras i egen regi eller om en 
extern entreprenör måste anlitas.
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Rensning av träd och sly
Både sluttningen vid hamnplan och vag-
gagården skall röjas från sly och träd.

Vassröjning.
Hamnen skall röjas från vass.

Ta bort gamla bojstenar
Gamla kvarglömda bojstenar fi nns i ham-
nen och skall tas bort eftersom båtar ris-
kerar att gå på vid lågvatten.

Utredning om ny mastkran
Den befi ntliga börjar bli till åren och bör 
i en nära framtid bytas ut. Styrelsen kom-
mer att utreda vilken typ av mastkran VBS 
behöver och vad det skulle kosta.

Miljö 
VBS ska stämma av tillåtna båtbotten-
färger för 2019 med miljöinspektören, 
inspektera båtbottenfärger, forsla bort 
gamla övergivna båtar och skriftligt redo-
göra för SMOHF om hur VBS uppfyller 
handlingsplanen för 2019.

Tävlingar
Arrangera Muskö Runt och samordna an-
dra tävlingar med andra klubbar.
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11b. Förslag till avgifter

Avgifter för 2019
Styrelsen föreslår
att årsmötet beslutar om följande avgifter 
(oförändrade i förhållande till 2018).
Inträdesavgift: 400 kronor (engångsav-
gift). 
Medlemsavgift: 300 kronor. 
Depositionsavgifter:
Båtplats vid brygga innanför låst grind el-
ler bojplats 7 500 kronor.
Båtplats utanför låst grind 3 000 kronor. 
Bryggplats- och bojavgift: 
Bojavgift 1500 kronor.
600 kr för platserna nr 280–287, 292, 4, 
6, 8, 12-19, 306, 307, 308 och 185-190.
Övriga bryggplatser 6,70 kronor per cm.
Vinterplats ingår i dessa avgifter.
Den som har båten i sjön den 1 decem-
ber och 31 mars betalar ytterligare en båt-
platsavgift.
Vinteruppläggningsplats för den som 
inte har sommarplats:
900 kronor t o m 20 kvm. 
1 700 kronor över 20 kvm.
(Medlemskap fordras. Inträdesavgift och 
medlemsavgift tillkommer således).
Säsongsplats: Styrelsen får avgöra avgif-
tens storlek.

Nyckelbricka: Engångsavgift 200 kr per 
bricka (max 2 nyckelbrickor per med-
lem)
Nyttjandeavgift för medlem med nyckel-Nyttjandeavgift för medlem med nyckel-Nyttjandeavgift
bricka men utan båtplats eller vinterplats: 
300 kronor per år.
Avgift för befrielse från arbetsplikt: 300 
kronor per år. (Befriar dock ej från arbets-
plikt vid sjö- och torrsättning). 
Förseningsavgift: 
Högst 1 500 kronor får tas ut. Styrelsen 
får avgöra från fall till fall om lägre belopp 
skall tas ut eller inget belopp alls. Avgiften 
kan tas ut vid exempelvis för sen anmälan 
till torrsättning.
Administrativ avgift
Vid obetald räkning får medlemmen vid 
påminnelse en administrativ avgift på 200 
kronor. Påminnelsen skickas en gång efter 
ordinarie krav. Om denna påminnelsefak-
tura inte betalas mister medlemskap och 
båtplats.
Straff avgift: 
Högst 1 500 kronor får tas ut. Styrelsen 
avgör om lägre straff avgift skall tas ut. Av-
giften tas ut vid utebliven vakttjänstgö-
ring, arbetspass, vägran att följa ordnings-
reglerna eller liknande 

15151515



11c. Styrelsens förslag till budget för 2019

Budget�för�2019�
�
INTÄKTER�2019� � KOSTNADER�2019� �

Medlemsavgifter� 155�000 Arrendeavgift�� 104�000
Inträdesavgifter� 20�000 El�värme�klubbhus� 25�000
Bryggavgift�6,70�/�cm� 485�000 El�Bryggbelysning� 20�000
Vinteruppläggningsavgifter� 52�000 Mark� 20�000
Säsongsavgift�båtplats� 3�000 Båtvagn� 5�000
Arbetsbefrielseavgift� 15�000 Underhåll�klubbstuga� 5�000
Avgift�utebliven�vakt� 3�000 Hamn�–�rep.�underhåll� 20�000
Påminnelseavgift� 1�000 Torr��och�sjösättning� 8�000
Straffavgift� 2�000 Städning�och�sophant.� 5�000
Nyttjanderätt�årsavgift� 50�000 miljökostnader� 20�000
Nyckelbrickor� 5�000 Event:�Muskö�runt� 20�000
Radiobrickor� 5�000 Drift�passersystem� 2�000
Pay�back�Svenska�Sjö� 2�000 Kameraövervakning� 3�000
Vidarefakturering�Lömif� 4�000 Kontorsmaterial� 6�000
Ränteintäkter� 0 Telefonkostnad� 6�000
� �IT�tjänster� 5�000
� � Porto�diverse� 1�000
� � Redovisningstjänster� 60�000
� � Försäkringar� 4�000
� � Bilersättn.�styr.�omb.� 10�000
� � Vaktersättning� 3�000
� � Möten�o�festligheter� 15�000
� � Förbundsavgift�SMBF� 55�000
� � Föreningsavgift�SSR� 1�000
� � Diverse�övriga�kostn.� 10�000

� �

Styrelsearvoden�och�
kostnader�för�styrelse,�
ombud,�revisorer� 200�000

� � Sociala�avgifter� 50�000
� � Avskrivningar� 93�000
� � Arrendemoms� 26�000
� � �
Summa� 802�000� Summa� 802�000
�
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En motion har inkommit från Carl Bonde.
Styrelsen delar motionärens uppfattning och

Föreslår att
årsmötet tillstyrker motionen.

12. Motioner

Motion till VBS årsmöte 2019

Slopande av arbetsplikt.
De som har båtplats har arbetsplikt. För 
att befrias från arbetsplikten får man be-
tala 300 kronor per år.

Enligt min erfarenhet fungerar inte ar-
betsplikten. Av de som tillfrågas svarar 95 
procent att de inte har tid. Det är mycket 
administrativt arbete för styrelsen att mej-
la och/eller ringa till medlemmarna när 
det är något som behöver göras. De fl esta 
av arbetena utförs av styrelseledamöter 
och det vanliga gänget som alltid brukar 
ställa upp vilket är ett fåtal. Det senaste 
exemplet är när vi skulle byta fl ytbrygga. 
Nästan alla som tillfrågades sa nej och det 
var ingen som anmälde sig frivilligt.

Tanken med arbetsgrupperna var att ett 
gäng skulle arbeta i gruppen under ett el-
ler två år och därefter skulle man sluta och 
nya medlemmar komma in. Så har det inte 
fungerat. Vissa grupper har inga medlem-
mar och andra är det i princip samma per-
soner kvar som när gruppen startade. Bra 
att de trivs, men det är inte rättvist.

De som inte vill arbeta har möjlighet att 
betala 300 kronor per år för att slippa ar-

betsplikten. Idag är det ca 100 medlem-
mar som betalar den avgiften.

Mitt förslag är att arbetsplikten slopas, 
utom i samband med sjö- och torrsätt-
ning.

Slopande av arbetsbefrielseavgift
Höjning av avgift för de som innehar båt-
plats och vinterliggare utan båtplats.

Pengarna kan användas för att köpa 
tjänster eller att ge ett bidrag till de med-
lemmar som hjälper till. 

Jag föreslår att årsmötet beslutar
- att ta bort arbetsskyldigheten utom i sam-
band med torr och sjösättning.
- att ta bort arbetsbefrielseavgiften.
- att höja avgiften för de som har båtplats 
eller vinterplats.
- att avgiftshöjningen skall vara högst 300 
kronor.
-att styrelsen får i uppdrag besluta om avgif-
tens storlek och hur den skall tas ut.

Carl Bonde
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15§ VAL AV STYRELSE (stadgarnas lydelse)
Styrelsen består av ordföranden och fem till sju ordinarie ledamöter 
samt två till tre suppleanter.
Ordförande, och minst tre ledamöter och suppleanter väljs för två år. 
Minst två ledamöter och suppleanter väljs första gången på tre år och 
därefter på två år. Avvikelse får ske vid fyllnadsval.
Avvikelse från mandattidens längd får inte ske vid fyllnads val.
Styrelsen utser inom sig vice ordförande, kassör, sekreterare och hamn-
kapten samt utser fi rmatecknare och övriga funktionärer.

Valda till årsmötet 2020

Ordförande 
Mats Markgren 

Ordinarie 
Th omas Wallin 
Johanna Eriksson 
Mikael Libot 
Peder Andersson

Suppleanter
Sture Andersson

Valda till årsmötet 2019 Föreslås väljas till årsmötet 2021

Ordinarie
Roce-Marie Asplund omval    
Anna Stoltenberg  (vill sluta)  
Sverre Ekdahl omval 
Christina Wånggren nyval 

Suppleanter
Jerry Lund omval
Elisabet Linder Bosson nyval

14. Val av styrelse, enhälligt förslag från valberedningen
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Revisorer Föreslås väljas till årsmötet 2021 
Ordinarie 
Jan Hoffl  in, vald till årsmötet 2020
Th omas Th olander, vald till årsmötet 2019 omval

Suppleanter
Birgitta Lang vald till 2019 omval

15. Val av revisorer

17§ REVISORER (stadgarnas lydelse)
Revisorer skall vara två till antalet med en suppleant och utses för två år i 
taget, varav den ene ordinarie ledamoten första gången väljs för ett år.

16. Val av valberedning

18§ VALBEREDNING (stadgarnas lydelse)
Valberedningen utses för ett år och skall bestå av ordförande och fyra öv-
riga ledamöter varav två bör vara kvinnor. Det åligger valberedningen att 
senast sju dagar före årsmötet sända valberedningens förslag till styrelsen 
på lämpliga kandidater, som är beredda att åta sig föreslagna uppdrag.

Valberedning
Vald fram till och med årsmötet 20 februari 2019
Carl Bonde, ordförande
Christer Arvidsson
Elisabeth Söderlind
Tom Knutsson
Börje Öhman
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Om du har fl yttat
Glöm inte att meddela din nya adress, tele-
fon och epost till Sverre Ekdahl,
Sotingevägen 30, 13791 Västerhaninge,
gamla_sotinge@telia.com, tel 070-6442193.

Om du inte redan har gjort det, skicka din 
epost-adress!

Viktiga datum framöver
Årsmöte 20 februari 2019
Nästa informationsblad
kommer ut i början på april. 
Manusstopp 30 mars.
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